Página 1 de 1

EDITAL Nº 051/2023 – PRAC-COPERPS/UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES DE MONITORIAS 2023/2

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas - UCPEL, através da

Comissão Permanente do Processo Seletivo – COPERPS, torna público o RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo para as Vagas Remanescentes de Monitorias 2023/2, conforme segue:

DISCIPLINA Matrícula
NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

VAGA DE

MONITORIA

Fundamentos de Anestesiologia

e Clínica Cirúrgica

202110820 8,2 1º Voluntária

202110980 7,0 2º Suplente

Clínica Odontológica II 202010207 7,0 1º Voluntária

Clínica Cirúrgica Odontológica Sem monitor aprovado neste processo seletivo

Pelotas/RS, 23 de agosto de 2023.

Prof. Ezequiel Insaurriaga Megiato

Pró-Reitor Acadêmico

 Prof. José Luís Silveira da Costa

Presidente da COPERPS